
                          WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 

58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 
NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 

___________________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________________________________________           

             tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100 

   fax: (075)-75-42-335 

 e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl 

DEZ/750/2023                                                                                   Jelenia Góra 04.07.2023 r.  

                                             DO WYKONAWCÓW  

Dostawa różnych artykułów spożywczych dla potrzeb Wojewódzkiego Centrum Szpital-

nego Kotliny Jeleniogórskiej w Jeleniej Górze oraz jednostek zamiejscowych  

w Kowarach i Bolkowie 

Nr referencyjny: ZP/PN/27/06/2023 

 

Wojewódzkie  Centrum  Szpitalne  Kotliny  Jeleniogórskiej  z  siedzibą  przy ul. Ogińskiego 6,  

58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania jak 

w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.  

 

ZESTAW  NR 1  

Pakiet nr 3: 

Pytanie Nr 1  

Poz. 1 Mleko 2% opakowanie folia 1L- Czy możemy zaproponować Państwu Mleko 2% 1L w 

butelce PET?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu.  

 

Pytanie Nr 2  

Poz.2 Mleko 2% opakowanie 1-5 L folia- Czy możemy zaproponować Państwu Mleko 3,2% 

opakowanie 5L bag in box?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 

Pakiet nr 4:  

Pytanie Nr 3  

Poz. 5 Mleczko zagęszczone, niesłodzone "Gostyń" op. 200g (kartonik)- Czy możemy 

zaproponować Państwu Mleko zagęszczone UHT Wypasione 350g? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza  

 

Pakiet nr 6:  

 

Pytanie Nr 4  

Poz.1 Jogurt naturalny (bez cukru) "0" op. 100- 150g- Czy możemy zaproponować Państwu 

Jogurt naturalny bez cukru, zaw. tł. 3% op. 100-150g? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu.  

 

 

 

 

 



  

Pytanie Nr 5  

Poz. 3 Kefir op. 100- 150g- Czy możemy zaproponować Państwu Kefir w opakowaniu 200g?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pakiet nr 9:  

 

Pytanie Nr 6  

Poz.6- Ser topiony "Hochland"-opakowanie okrągłe różne rodzaje 180g- Czy możemy 

zaproponować Państwu Ser topiony z Polskiej Mleczarni różne smaki 140g- opakowanie 

prostokątne (8x 17,5) ?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 

 

 

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie przy uwzględnieniu udzielonych 

odpowiedzi na pytania Wykonawców. Powyższe informacje stanowią integralną część 

warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w 

postępowaniu. 

                                                                                                                                               

                                                                                           Z up. Dyrektora WCSKJ 


		2023-07-04T09:33:47+0200




